1

管经〔2014〕第 004 号

管理与经济学院党委

关于部分教工党支部书记任免的通知

各党支部：

根据工作需要，经学院党委研究决定：

任命张国兴同志为第一党支部（经济贸易系）书记，免

去林桢同志第一党支部（经济贸易系）书记；

任命苗彬同志为第三党支部（市场营销系）书记，免去

梁松同志第三党支部（市场营销系）书记；

任命仇亚非同志为第五党支部（管理服务人员）书记，

免去罗昭君同志第五党支部（管理服务人员）书记。

特此通知

管理与经济学院党委

2014 年 3 月 13 日

管理与经济学院党政办 2014 年 3月 13日印发

华北水利水电大学管理与经济学院

文 件